КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ТЕРПУГОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТЕРПУГОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  11 сентября 2020  года  № 4
с.Терпугово
Об оплате труда главного специалиста Администрации

Терпуговского сельсовета
Руководствуясь Законом Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области», Федеральным законом от  6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Терпуговского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Терпуговская сельская Дума
решила:
1 Установить должностной оклад главному специалисту Администрации Терпуговского сельсовета в размере 91% от должностного оклада Главы Терпуговского сельсовета.

2. Признать утратившим силу решение Терпуговской сельской Думы от 10 августа 2016 года № 20 «Об оплате труда главного специалиста Администрации Терпуговского сельсовета».

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Терпуговского сельсовета.
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2020 года.

Председатель Терпуговской сельской Думы                               Т.М.Верходанова
Главный специалист Администрации

 Терпуговского сельсовета                                          О.В.Иванова